

भारतीय सर्वेक्षण विभाग  
SURVEY OF INDIA

दूरभाष/Telephone: 040-27206064  
फैक्स /Fax: 040-27202045  
E-Mail/ई-मेल : [zone.ptg.soi@gov.in](mailto:zone.ptg.soi@gov.in)



अपर महासर्वेक्षक का कार्यालय/ Office of the  
Addl. Surveyor General  
मुद्रण क्षेत्र/ Printing Zone  
उप्पल/Uppal, हैदराबाद/Hyderabad-500039  
तेलंगाना/Telangana

मुद्रण क्षेत्र कार्यालय का नेमी आदेश सं० ०२ /३७-जी-९/मुद्रण क्षेत्र दिनांक १३ .०७.२०१६

**PRINTING ZONE ROUTINE ORDER NO. ०२ /३७-G-९/PZ DATED १३ .०७ .२०१६**

I. **संशोधित सुनिश्चित कैरियर प्रोन्नयन (एम.ए.सी.पी.) योजना का कार्यान्वयन :-**  
**MODIFIED ASSURED CAREER PROGRESSION SCHEME- IMPLEMENTATION OF:-**

विज्ञान और प्रौद्योगिकी विभाग के पत्र सं० ए-११०१९/१/२००८-सी०डी०एन० दिनांक ०८.०६.२००९ के अंतर्गत प्राप्त कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय (कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग) के कार्यालय ज्ञापन सं०.३५०३४/३/२००८-स्था(डी) दिनांक १९.०५.२००९ में निहित आदेशों के अनुसरण में इस कार्यालय के निम्नलिखित ग्रुप 'बी'(अराजपत्रित) अधिकारी को उनके नाम के समक्ष दर्शाई गई तिथि एवं वेतन बैंड में केन्द्रीय सरकार के सिविल कर्मचारियों के लिए एम०ए०सी०पी० योजना के तहत **तृतीय** वित्तीय उन्नयन का लाभ स्वीकृत किया जाता है।

In pursuance of the instructions contained in the Ministry of Personnel, Public Grievances and Pensions (Department of Personnel and Training) O.M. No. 35034/3/2008-Estt.(D) dt. 19.05.2009, received under DST's Lr. No.A-11019/1/2008-CDN dated 08.06.2009, the undermentioned Group 'B' (Non-Gazetted) Officer of this office is granted **Third** Financial Upgradation under the Modified Assured Career Progression (MACP) Scheme for the Central Govt. Civilian Employee(s) in the Pay Band and Grade Pay with effect from the date as mentioned against his name.

क्रम सं०	नाम व पदनाम/ Name & Designation	वेतन बैंड एवं ग्रेड वेतन/ Pay Band & Grade Pay	एम०ए०सी०पी० के लाभ की तिथि
1.	श्री वी० राधाकृष्णा, सहायक Sh. V. Radha krishna, Assistant	वेतन बैंड-II/PB2: 9300-34,800 ग्रेड वेतन/G.P. Rs.4600/-	13-08-2016

(प्राधिकार/ Authority: भारत के महासर्वेक्षक का दिनांक ०४.०७.२०१६ का पत्रांक सी-३५६६/१९०२-एम०ए०सी०पी०(मिनिस्ट्रीयल III)

ii. उपरोक्त अधिकारी को एम.ए.सी.पी. योजना के अंतर्गत तृतीय वित्तीय उन्नयन की स्वीकृति पर नए वेतनमान में वेतन निर्धारण हेतु एफ.आर. २२(१)(क)(१) के अधीन अपना विकल्प देना होगा। इनकी आय का निर्धारण संबंधित कार्यालय प्रधान द्वारा किया जाएगा।

The above officer is required to exercise an option under Rule FR 22(I)(a)(1) for fixation of pay for grant of Third financial upgradation under MACP scheme. The pay of the above individual will be fixed by the Head of Office.

Contd on page 2

iii. इस संबंध में होने वाला खर्च इस कार्यालय के वित्तीय वर्ष 2016-2017 के लिए संस्वीकृत बजट अनुदान में से पूरा किया जाएगा और समुचित लेखा शीर्ष के नामें डाला जाएगा ।

The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant of this office for the financial year 2016-2017 and debited to appropriate head of account.

II. स्थानान्तरण और तैनाती / TRANSFER AND POSTING:-

क्रम सं०	नाम व पदनाम	स्थानान्तरण		स्थानान्तरण की तिथि	प्राधिकार
01.	श्री बी० अविनाश रेड्डी, आशुलिपिक ग्रेड-I	पूर्वोत्तर क्षेत्र से	मुद्रण क्षेत्र को	07.03.2016 (F/N)	S.G.'s Letter No.E.1-955/725-स्टेनो दिनांक 22.02.2016



(यू० एन० गुर्जर / U.N. GURJAR)

अपर महासर्वेक्षक / Addl.S.G.

(सामयिक कार्यभार/ Current Duty)

वितरण/ Distribution :

1. The Surveyor General of India, Dehra Dun – (Through E-Mail).
2. Incharge, SOI Website C/o .560 , Dehradun to kindly upload on SOI website.
3. The Addl. S.Gs: IIS&M
4. The Directors : APGDC / SPG / GIS&RS/ I/c M&G GDC, Hyd. Wing / EPG/ WPG/NPG
5. The Regional Pay & Accounts Officer, SOI, Hyderabad.
6. OS, PZ
7. File 14-C-1(DPC/MACP)/PZ